
Preisblatt für Coco Bodu Hithi, Nordmale Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

Water Villa mit privatem Pool (Übernachtung mit Frühstück)
In der Water Villa ist kein Zustellbett möglich.

08.01.2024 - 30.04.2024 608,00 1.183,00

01.05.2024 - 31.07.2024 462,00 888,00

01.08.2024 - 31.08.2024 493,00 951,00

01.09.2024 - 30.09.2024 462,00 888,00

01.10.2024 - 31.10.2024 493,00 951,00

Island Villa mit privatem Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind, 2 Erwachsene und 2 Kinder oder 1 Erwachsener und 3 Kinder unter 12 Jahren.

08.01.2024 - 30.04.2024 475,00 916,00 423,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 346,00 657,00 341,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 374,00 712,00 360,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 346,00 657,00 341,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 374,00 712,00 360,00 0,00 0,00

Escape Water Villa mit privatem Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind, 2 Erwachsene und 2 Kinder oder 1 Erwachsener und 3 Kinder unter 12 Jahren.

08.01.2024 - 30.04.2024 714,00 1.395,00 583,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 572,00 1.108,00 492,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 604,00 1.172,00 513,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 572,00 1.108,00 492,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 604,00 1.172,00 513,00 0,00 0,00

Coco Residence mit privatem Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind, 2 Erwachsene und 2 Kinder oder 1 Erwachsener und 3 Kinder unter 12 Jahren.

08.01.2024 - 30.04.2024 928,00 725,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 792,00 639,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 824,00 660,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 792,00 639,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 824,00 660,00 0,00 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension 100,00 0,00 75,00
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01.11.2023 - 30.04.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 124,00 0,00 62,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 124,00 0,00 62,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Vollpension 172,00 0,00 130,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 104,00 0,00 78,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 129,00 0,00 65,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 129,00 0,00 65,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 179,00 0,00 135,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

19.02.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 40% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit ÜF bei
Buchung bis spätestens 30.09.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
16.02.24-30.09.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
7 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

21.02.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten kostenfrei (bei
Verfügbarkeit) ein Upgrade in die nächst höhere
Zimmerkategorie, Early Check-In und Late Check-Out,
Früchte und Champagner bei Ankunft, ein Champagner-
Frühstück in der Villa, eine Massage (90 Minuten), eine
Foto-Session (30 Minuten) sowie ab 6 Nächten
Aufenthalt ein romantisches Abendessen (ohne
Getränke).

Gültig bis 6 Monate nach der Hochzeit. Kombinierbar
mit der Ermäßigung von 40%.


